δυναμικότητας σαράντα επτά (47) ατόμων, για τα οποία απαιτούνται χώροι συνολικής επιφάνειας 
732,50 τ.μ. και συνολικού μικτού εμβαδού 915,62 τ.μ. (προσαυξήσεις 25%). 

16.  Την με αρ. 948/2023 (ΑΔΑ: 9ΩΓ97Λ7-Κ1Φ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, αναφορικά με 
τη μίσθωση χώρων έως τριακοσίων δεκαπέντε (315) τετραγωνικών μέτρων περίπου, άνευ 
δημοπρασίας, με τη διαδικασία της απευθείας μίσθωσης, όπως προβλέπεται στην παρ. 2β του 
άρθρου 16 του Π.Δ. 242/1996, σε μη μισθωμένους χώρους του ακινήτου επί της Λ. Μεσογείων 372 
στην Αγία Παρασκευή ή παρακείμενων αυτού για την κάλυψη των αυξημένων αναγκών επέκτασης

[...]

δηλώσουν ενδιαφέρον εγγράφως, έως την Παρασκευή 26 Μαΐου 2023 στη Διεύθυνση Διοικητικών 
Υπηρεσιών της Περιφέρειας Αττικής, Τμήμα Περιουσίας. 

18. Την υπ’ αριθ. 1362/2023 (ΑΔΑ: 6X0Z7Λ7-1ΗΕ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία 
αποφασίσθηκε η μίσθωση χώρων έως τριακοσίων δεκαπέντε (315) τετραγωνικών μέτρων περίπου, 
όπως προβλέπεται στην παρ. 2β του άρθρου 16 του Π.Δ. 242/1996, σε μη μισθωμένους χώρους 
του ακινήτου επί της Λ. Μεσογείων 372 στην Αγία Παρασκευή ή παρακείμενων αυτού για την 
κάλυψη των αυξημένων αναγκών επέκτασης του 2ου ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ Β΄ Αθήνας, το οποίο στεγάζεται